令和 4 年 2 月 8 日

デイサービス利用者・ご家族  御中

特別養護老人ホームななふく苑

施設長 速水 千穂

（公印省略）

新型コロナウイルス感染者の発生について

日頃よりななふく苑の運営にご協力いただきまして誠にありがとうございます。

当施設のデイサービスご利用者様 1 名、デイサービス職員 1 名が新型コロナウイルスに感染し

たことが 2月 8日（火）に判明いたしました。

濃厚接触者にあたるご利用者様・職員はおりませんが、今後も安心してご利用いただけるよう、

2月 9日（水）～2月 18日（金）の間を臨時休業とさせていただきます。

営業再開は 2月 21日（月）を予定しております。

皆さまにはご迷惑とご心配をおかけいたしますが、何卒ご理解、ご協力を賜りますよう、よろし

くお願い致します。

不明な点等ございましたら、下記までお問い合わせください。

≪お問合せ先≫

〒350-0433

 入間郡毛呂山町西大久保 766-1

特別養護老人ホームななふく苑

担当 中島、鈴木

                    電話 ０４９－２７６－５３１１

                      ＦＡＸ０４９－２７６－５３１５